
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEOERALNO IIIINIS]ARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY.
MINING AND INOUSIRY

SocHa u XepqeroB Ha

OEAEPAUI4JA EOCHE 14 XEPqETOBTHE

OEAEPANHO MT4HHCTAPCTBO

EHEPTIIJE,
PYAAPCTBA l,MHAYCTPI,IJE

Broj:08-14-2799-t/76
Mostar, 22.t2.2ot6. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., clanom 70. stav 1.,2. i

3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj
39/14), o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja raiunarske opreme,
printera i kopir aparata - Oznaka i naziv iz JRJN: 50312000-5 - odrZavanje i popravak
radunarske opreme, broj 0B-14-2799/L6 od 13.12.2016. godine i odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 0B-02-85/15 od 16.01.2015. godine, federalni ministar
energije/ rudarstva i industrije, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudacem ,,C-Servis" d.o.o. 71 000

Sarajevo, IDB 4200023360008, sa sjediStem na adresi Antuna Hangija br.31,71000
Sarajevo o nabavci usluga servisiranja radunarske opreme, printera i kopir aparata -

Oznaka i naziv iz JRJN: 50312000-5 - odrZavanje i popravak radunarske opreme.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vrii se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/74), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda broj: 75t/16 od 2t,72.2016. godine ponudada ,,C-
Servis" d.o.o. 71000 Sarajevo, IDB 4200023360008, sa sjediStem na adresi Antuna
Hangija br.31,,71000 Sa raj evo.

III
Vrijednost ove nabavke je 1.387,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno

t.622.79 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko - raaunovodstvene

poslove.

Sjedi<te: Alekse Santita bb, Mostar B8ooo, tel. ++ j87 j6 511 8oo, o36 513 80t,
tax ++ t87l6 580 o15, E rnail: kabinei@frnefl !ov ba



V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviti ie se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa uputivanjem ponuClatu koji je
uiestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

O brazloie nje

Federalni ministar energije, rudarstva i industrije je donio Odluku o pokretanju
postupka nabavke usluga servisiranja radunarske opreme, printera i kopir aparata -
Oznaka i naziv iz JRJN: 50312000-5 - odrZavanje i popravak radunarske opreme, broj:
08-14-2799 / t6 od 13. 12.2016. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 76.0t.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo trZiSte, te uputilo
poziv za dostavu pismene ponude od ponudada ,,C-Servis" d.o.o. 71 000 Sarajevo.

Ponudad ,,C-Servis" d,o.o. 71 000 Sarajevo je dostavio ponudu broj: 751116 od
2I.t2.2016. godine. Ukupna cijena ponude je 1.387,00 KM bez PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponudad
dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuilene usluge.

Imajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVITI:
- ,,C-Servis" d.o.o.71 000 Sarajevo
- Odsjek za finansijsko - radunovodstvene poslove
- Komisiji za javne nabavke
- evidenciji

Sjediite: Alekse Santita bb, lvostar 88ooo, tel. ++ j87 36 51j 8oo, 036 5118or,
fax ++ 187 36 58oo15, E-maal: kabinet@fmeri.gov.ba


